Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
S/B cambio
de aceite y
filtros
Limpieza de
frenos
Kit de
filtros aceite
(XTR-PRO
15w40ak)

$2,052.59 $2,052.59

Subtotal: $2,052.59

IVA (16%) $328.41

Total: $2,381.00

DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|749bd1a7-beda-44be-9c6e-ceaec16648b8|2019-03-